
•

EVROPSKÁ UNIE

Fond soudržnosti

Operační program Životní prostředí

STAT'<I fOND

ZIVOTNIHO P~OST~[O

S>,E RfP.JR IKY

Smlouva o dílo

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku, v souladu s ustanovením§ 2586 a násl. zák. 89/2012

Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů mezi smluvními stranami:

Město Moravský Krumlov

nám. Klášterní 125, 672 11 Moravský Krumlov

Zastoupená: Mgr. Tomášem Třetinou, starostou města

IČ: 00293199

dále jen „objednatel"

a

ASHPA oběhová hospodářství, s.r.o.

Sídlo: třída Kpt. Jaroše 1922/3, 602 00 Brno

Zastoupená: Ing. et Ing. Tomášem Hlavenkou, MBA, a Mgr. Danielou Barákovou, Ph.O., jednateli

Zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 89999

IČ: 04455967

DIČ: CZ04455967

dále jen „zhotovitel"

I. Předmět a účel smlouvy

1. Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje provést pro objednatele zpracování a vydání informačních

materiálů pro Projekt „Nádoby na biologicky rozložitelný komunální odpad pro město Moravský

Krumlov", za účelem zajištění většího povědomí obyvatel města o třídění odpadu. Dílem se pro

účely této smlouvy rozumí:

a) Tvorba, grafické zpracování a plnobarevný tisk 1200 ks informačních letáků pro občany

města, informujících o změně systému třídění a svozu odpadu v rámci města. Letáky budou

vypracovány v souladu s pravidly publicity dle závazných Pravidel pro žadatele a příjemce

podpory v Operačním programu Životní prostředí pro období 2014 - 2020.

b) Tvorba, grafické zpracování a plno barevný tisk 2500 ks jednoduchého materiálu pro občany

informující o tom, kam který odpad patří. Materiál bude vypracován v souladu s pravidly

publicity dle závazných Pravidel pro žadatele a příjemce podpory v Operačním programu

Životní prostředí pro období 2014 - 2020.

2. Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli potřebnou součinnost spočívající zejména v předání

všech potřebných podkladů a informací a k zaplacení dohodnuté ceny za provedené dílo.

ČISTOTA

VODY
OCHRANA

PRIRODY

•
ENERGETICKE

ÚSPORY



•

EVROPSKÁ UNIE
Fond soudrž nosti
Opera ční pro gram Životní pro středí

STAH,1 FOND

2 \OTr-ó lHO PROSTR[D

ČE~K[ REPUBL KY

li. Termín plnění
1. Termín zahájení plnění: do pěti pracovních dnů po uzavření smlouvy o dílo.
2. Termín ukončení plnění: do 31. 3. 2019.

Ill. Práva a povinnosti smluvních stran
1. Zhotovitel předá info rmační materiály objednateli v papírové i elektro nické podobě. Materiály

v elektro nické podobě budou publikovány na webových stránkách objednatele.
2. Objednatel se zavazu je poskytovat zhotoviteli potřebnou součinnost pro naplnění účelu této

smlouvy (např. předání loga v křivkách apod.).
3. V případě pro dlení zhotovitele s plněním předmětu této smlouvy je objednatel oprávněn uplatnit

na zhotoviteli náro k na zaplacení smluvní pokuty ve výši 500,- Kč za každý i započatý kalendářní
den pro dlení.

4. O dobu pro dlení se pro dlužuje termín ukončení plnění.

IV. Předání předmětu smlouv y
1. Při předání předmětu smlouvy předloží zhotovitel objednateli předávací pro tokol.
2. Součástí předávacího pro tokolu zejména bude:

publicita pro jektu dle Pravidel pro žadatele a příjemce podpory v Operačním programu
Životní pro středí pro období 2014 - 2020 a Grafi ckého manuálu OPŽP
smluvní strany
předmět předání (soupis a specifi kace dodaných jednotlivých položek)
zn ění „Realizo váno v rámci pro jektu Nádoby na biologicky ro zložitelný komunální odpad
pro město Moravský Krumlov, který je spolufi nancován z pro středků Evro pské unie,
Fondu soudržnosti. Jedná se o pro jekt OPŽP CZ.05.3.29/0.0/0.0/17_069/000732011 (dále
jen „předávací pro tokol")

3. Kupující pro vede kontro lu předaného předmětu plnění.
4. Zboží vykazující zjevné vady nebude převzato.

V. Cena a platební podmínky
1. Cena za splnění předmětu smlouvy v ro zsahu čl. I. této smlouvy je stanovena dohodou smluvních

stran a činí celkem:
cena bez DPH 49 500,- Kč

sazba DPH 21% 

DPH 10 395,- Kč

cena včetně DPH 59 895,- Kč

Tato cena je cena nejvýše přípustná. Cenu je možné překro čit pouze při zákonné úpravě výše
sazby DPH, a to od data účinnosti takové zákonné úpravy, nejvýše však o částku odpovídající
zvýšení částky DPH. DPH je stanoveno ve výši a sazbě dle příslušného právního předpisu, platného
v době podpisu této smlouvy.

ČISTOTA
VODY

OCHRANA
PRIRODY

@
ENERGETICKÉ

USPORY



•

EVROPSK ÁUNIE
Fond soudrž nosti
Operační pro gram Životní pro středí C) STAT'I I fOND

21 OT'I IHO PROST~[D
(.FSf F Rf PUR KY

2. Sjednaná cena obsahuje veškeré náklady a zisk zhotovitele nezbytné k řádnému a včasnému
plnění předmětu smlouvy o dílo.

3. Cena za zboží bude uhrazena na základě fa ktury s náležitostmi běžného daňového dokladu dle
§ 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty ve zn ění pozdějších předpisů a § 435
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

4. Na fa ktuře bude uvedeno zn ění „Realizováno v rámci pro jektu Nádoby na biologicky ro zložitelný
komunální odpad pro město Moravský Krumlov, který je spolufi nancován z pro středků Evropské
unie, Fondu soudržnosti. Jedná se o pro jekt OPŽP CZ.05.3.29/0.0/0.0/17_069/0007320".

5. Lhůta splatnosti všech fa ktur je 14 kalendářních dnů od doručení fa ktury objednateli. Stejná lhůta
splatnosti platí pro smluvní strany i při úhradě jiných plateb (např. úro ků z pro dlení, smluvních
pokut, náhrady škody aj.). Zhotovitel je oprávněn vystavit fa kturu až v případě, že objednatel
potvrdil předávací pro tokol.

6. Přílohou fa ktury bude zhotovitelem vystavený a objednatelem potvrzený pro tokol o předání
a převzetí předmětu plnění.

7. Zhotovitel je povinen doručit fa kturu písemně do sídla objednatele.

8. Objednatel je do data splatnosti oprávněn vrátit fa kturu vykazující vady. Zhotovitel je povinen
předložit fa kturu novou či opravenou. Zhotovitel je povinen doručit opravenou fa kturu písemně
do sídla objednatele

9. Faktura je uhrazena dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

10. Zálohové platby se nesjednávají.

11. Zhotovitel bere na vědomí, že je dle § 2e) zákona č. 320/2001 Sb., o fi nanční kontro le, osobou
povinnou spolupůsobit při výkonu fi nanční kontro ly.

VI. Změny díla v průběhu plnění
1. Kterákoliv ze smluvních stran je oprávněna písemně navrhnout změny díla před jeho dokončením.

Žádná ze smluvních stran však není povinna navrhovanou změnu akceptovat.
2. Jakékoliv změny díla musí být sjednány písemnými vzestupně číslovanými dodatky této Smlouvy.

V závislosti na tom budou upraveny termíny plnění, cena, platební podmínky, součinnost
objednatele/zhotovitele. Zhotovitel není povinen pro vést jakékoliv změny díla, dokud tyto
nebudou písemně potvrzeny. Záro veň budou písemně dohodnuty i příslušné změny týkající se
harmonogramu plnění, dat dodávek.

VII. Odstoupení od smlouv y
1. Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemně a je účinné dnem jeho doručení druhé smluvní

straně.
2. Objednatel má právo bez sankcí odstoupit od smlouvy v případě, že nebude vydáno Rozhodnutí o

poskytnutí dotace Ministerstvem životního prostředí. V případě odstoupení nahradí objednatel
zhotoviteli náklady na zhotovení díla vynaložené k datu odstoupení.

ČISTOTA
VODY

OCHRANA
PRIRODY

@
ENERGETICKE

ÚSPORY



•

EVROPSKÁ UNIE

Fond soudržnosti

Operační program Životní prostředí

STATNI FOND

2 SQT,;IHO PROSTREDI

čESKE REPUBLll(Y

VIII. Závěrečná ustanovení

1. Smlouva je uzavírána v rámci realizace projektu „Nádoby na biologicky rozložitelný komunální

odpad pro město Moravský Krumlov", který je spolufinancován z prostředků Evropské unie, Fondu

soudržnosti.

2. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním smlouvy na profilu zadavatele a na jeho webových stránkách

podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

3. Zhotovitel bere na vědomí, že smlouva může být zveřejněna na centrálním registru smluv dle

zákona, pokud má objednatel povinnost smlouvy zveřejňovat. Smluvní strany se dohodly, že návrh

na uveřejnění smlouvy v registru smluv podá objednatel.

4. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je povinna to

ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců oprávněných k

podpisu smlouvy.

S. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, tj. osobami

oprávněnými jednat jménem smluvní strany, jak je uvedeno v hlavičce této smlouvy. Až do doby

podpisu oběma smluvními stranami je tato smlouva považována za návrh smlouvy.

6. Otázky v této smlouvě neuvedené se řídí občanským zákoníkem a předpisy souvisejícími.

7. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jeden.

8. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, jejímu obsahu bezezbytku porozuměly, a že

vyjadřuje jejich skutečnou, vážnou a svobodnou vůli. To stvrzují níže podpisy osob oprávněných

jménem či za smluvní strany jednat.

9. Tato Smlouva byla projednána a schválena nadpoloviční většinou hlasů Rady Města Moravského

Krumlova na její S. schůzi konané dne ze dne 29. 1. 2019.

V Moravském Krumlově dne i/ J. J,,o/q V Brně dne

ČISTOTA
VODY

OCHRANA
PŘIRODY

•
ENERGETICKÉ

USPORY


